
Uchwała  Nr XIII/4/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 2 lutego 2012 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5 i art 220 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

                                                                                
§ 1

Postanawia się udzielić w 2012 r. pomocy finansowej  Gminie Góra Kalwaria  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  opracowania  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Góra  Kalwaria  oraz  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego dla nieruchomości stanowiących własność Powiatu Piaseczyńskiego położonych w 
obrębach: Linin,  Linin II,  Aleksandrów, oraz w  obrębie 9-02 Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
                                                                                  
  

§ 2

1.Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu na 2012 
rok w wysokości 100. 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) w tym 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria i 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
2. Pomoc finansowa nie może przekroczyć 50 % wartości  opracowań określonych w § 1. 

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej między 
Gminą Góra Kalwaria a Powiatem Piaseczyńskim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5
                                                                            
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


